
Uchwała Nr 7/04/2010 
   
   Senatu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej  
    z dnia 27 kwietnia 2010r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody o ubieganie się przez SGSP o KARTĘ UCZELNI 
ERASMUS (Erasmus Univeristy Charter – EUC) w programie „Uczenie się przez całe 
życie” (The Life Learning Programme – LLP). 
 
 
 
Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt. 3 i 11 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm) oraz par. 26 pkt. 3 i pkt.4 Statutu Szkoły 
Głównej Służby Pożarniczej nadanego decyzją nr DZKiSO-II/VI-0123/1795/06 Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji Senat Szkoły Głównej Służby Pożarniczej postanawia 
co następuje: 
 
 
     § 1 
 
Senat Szkoły Głównej Służby Pożarniczej wydaje pozytywną opinię w sprawie wszelkich 
działań, związanych z ubieganiem się przez Szkołę Główną Służby Pożarniczej o Kartę 
Uczelni Erasmusa.  
     § 2 
     
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Sekretarz Senatu                Przewodniczący Senatu 
 
 
kpt. mgr inż. Grzegorz Kotulek     nadbryg. Ryszard Dąbrowa  
 
 
 
 
 
 


